Quod autem haec omnia
et singula supra scri ta domi
nus noster et nos debeamus
inviolabiliter observare, Olo
mucensis episcopus, Zmylo et
magister Ulricus praedicti,
pro nobis ex mandato nostro,
purchravius vero super hoc
plenum habens mandatum, in
animam domini nostri regis
fide data sollemptniter promi
serunt.

In quorum testimonium et
perpetuam firmitatem praesenti
scripto sigilla nostra antiqua,
cum nova nondum fabricari
fecerimus, apponenda duxi
mus, protestantes, quod ex
aliis titulis in eodem sigillo
contentis, praeter titulos regni
Boemiae et marchionatus Mo
raviae nihil juris possumus
nobis aut intendimus vendicare.

Datum Viennaepridie No
nas Maji, indictione V, anno
Domini MCCLXX septimo.

lantgrauius Hassiae, princi es
dilecti, vel si eorum copia 
beri non poterit, omnium hii
de praedictis vel alii, quos
praefati Olmucensis episco
pus et purchravius de Nuren
berch ad hoc elegerint, inter
nos et regem praefatum infra
proximum festum beati Mi
chahelis ordinaverint, et etiam
pro firmius solidanda inter
nos et ipsum regem concor
diae statuerint vel decreverint
unione, bona fide servabimus in
concussum.Pronuntiatione vero
ab ipsis principibusinter nos et
dictum regem Boemiae facta,
dictorum Olmucensis episcopi
et purchravii auctoritas et ju
risdictio exspirabunt.

Quod autem haec omnia
et singula supra scripta, nos
et ipse rex Boemiae debea
mus inviolabiliter observare,
purchravius mandato nostro
pro nobis, Olmucensis vero-!;
Zmilo et magister Ulrich
praedicti, super hoc plenum
habentes mandatum, in ani
mam ipsius regis Boemiae fide
data sollempniter promiserunt.

In quorum testimonium
sigillum nostrum praesentibus
est appensum.

Datum Viennae, pridie
Nonas Maji, indictione V. an-
no Domini MCCLXX septimo,
regni vero nostri anno quarto.
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68.

Pacis conventio inter Rudolphum et Otacarum
renovata.

1277, 12. Sept.

Ex autographo e. r. archivi aulici Vindobonae (Mon. Germ. Hist.
IV. Boczek Cod. Dipl. Mor. IV. 146.)

Otacarus Dei gratia rex Boemiae. Universis praesentes
literas inspecturis notitiam subscriptorum.

Tenore praesentium recognoscimus et publice proütemur,
quod nos juxta praeceptum dominicum diligentes pacem et
ejus observantiam cum quibuslibet christianae religionis cul
toribus, et praecipue cum serenissimo Domino nostro, domino
Rudolfo, inclyto Romanorum rege semper augusto, omni promp
titudineoperis affectantes: per pacem et concordiam inter ipsum
dominum nostrum regem ex una et nos ex parte altera, do
mino B(runone) venerabili Olomucensi episcopo, Zmilone pur
chravio de Vetow, magistro Ulrico prothonotario nostro, et
nobile viro domino Friderico purchravio de Nuremberch, no
vissime ordinatam, conscriptam et etiam a praefato domino
nostro rege atque a nobis approbatam, pro solidiori et pu
riori ipsius pacis et concordiae fundamento formam assumpsi
mus infrascriptam: